[bookmark: _Hlk133503454]№ ______ ____________
(дата)
_____________________
(место заполнения)
_________________________________________
(наименование унитарного предприятия БелТПП)
ЗАЯВЛЕНИЕ
на выдачу заключения о соответствии условиям, предъявляемым к производителям продукции, и размещение в реестре заключений
Наименование заявителя:	___________________________________________
Место нахождения:	________________________________________________
Телефон, электронная почта:	___________________________________________
Место нахождения производства:	______________________________________
Регистрационный номер заявителя в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей:	__________________
Номер расчетного счета:	___________________________________________
Наименование и код банка:	___________________________________________
БИК (код):	__________________________________________________________
Просим выдать заключение о соответствии условиям, предъявляемым к производителям продукции пунктом 4 Положения № 1817.
	Наименование продукции
	Код ТН ВЭД ЕАЭС

[bookmark: CA0_ИНС__1_ПРЛ__5][bookmark: _Hlk133511264]Настоящим подтверждаем:
что произведенная продукция является собственностью заявителя (принадлежит на праве хозяйственного ведения, оперативного управления);
достоверность сведений, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документах.
В целях выдачи заключения, а также в течение срока его действия согласны на проведение ____________________________ проверки с целью установления                      (наименование унитарного предприятия БелТПП)
факта производства заявленной продукции, наличия производственных площадей, оборудования и материалов, а также на представление первичных учетных и иных документов, связанных с таким производством. Обязуемся обеспечить допуск ____________________________
                                                    (наименование унитарного предприятия БелТПП)
непосредственно на предприятие.
[bookmark: _Hlk136264290][bookmark: _Hlk136260314]_________________ на размещение в реестре заключений в открытом доступе
Согласны/не согласны
сведений, содержащихся в заключении.
В течение срока действия заключения обязуемся информировать ___________________________об изменениях в представленных документах и
 (наименование унитарного предприятия БелТПП)
сведениях, если такие изменения относятся к выполнению условий, предъявляемых к производителям продукции пунктом 4 Положения № 1817.
Уполномоченный представитель заявителя: ______________________________,
	 (фамилия, имя, отчество)
доверенность от _______ № ______________,
телефон, электронная почта:	________
Дополнительная информация:	______________________________________
К настоящему заявлению прилагаются документы согласно описи документов
на ____ листах.
Руководитель юридического лица
или индивидуальный предприниматель

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

М.П. (при наличии)

Приложение к заявлению
от _________ № _________
Опись документов для выдачи заключения о соответствии условиям, предъявляемым к производителям продукции
	№ п/п
	Наименование документа
	Количество листов
	Дополнительные сведения

	1.	Регистрационные и уставные документы

	2.	Документы, подтверждающие выполнение условий, предъявляемых к производителям продукции пунктом 4 Положения № 1817.

Руководитель юридического лица
или индивидуальный предприниматель
	____________
(подпись)
	__________________
(инициалы, фамилия)
	__________________
(дата)

М.П. (при наличии)

[bookmark: _GoBack]